РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
[image: ]
ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 9 октября 2020 года                                                                                                № 94
Об образовании постоянных комиссий Темкинского районного Совета  депутатов  шестого  созыва

В соответствии с пунктом 8 статьи 20 Устава муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, статьями 16, 17, 18, 19 Регламента Темкинского районного Совета депутатов
Темкинский районный Совет депутатов решил:
1. Образовать следующие постоянные комиссии из числа депутатов Совета депутатов шестого созыва:
1) постоянная комиссия по социальной политике;
2) постоянная  комиссия  по  экономическому  развитию,  бюджету,  налогам и финансам;
3) постоянная комиссия по законности и правопорядку;
4) постоянная комиссия по вопросам агропромышленного комплекса;
5) постоянная  комиссия  по    имущественным,   земельным   отношениям и природопользованию;
6) постоянная  комиссия  по молодежной политике и спорту;
7) постоянная комиссия по инвестиционной деятельности.

2.  Утвердить  состав   постоянных  комиссий,   избрать председателей и заместителей председателей комиссий:
- постоянная комиссия по социальной политике:
1. Харичкина В.А.;
2. Матлетова И.Н.;
3. Новаторова И.В.;
4. Казаков О.А.
председатель комиссии – Харичкина В.А.;
заместитель председателя – Матлетова И.Н.

- постоянная комиссия по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам:
1. Силанова Т.Н.;
2. Олейник И.П.;
3. Пансков И.Е.
4. Савченков Ю.Н.
председатель комиссии – Силанова Т.Н.;
заместитель председателя – Олейник И.П..

- постоянная комиссия по законности и правопорядку:
1. Горностаева А.Ф.
2. Козлов А.Д.
3. Олейник И.П.;
председатель комиссии – Горностаева А.Ф.;
заместитель председателя – Козлов А.Д.

- постоянная комиссия по вопросам агропромышленного комплекса:
1. Михайлов И.И.;
2. Усачев Ю.А.;
3. Пансков И.Е.
председатель комиссии – Михайлов И.И.;
заместитель председателя – Усачев Ю.А.

- постоянная   комиссия  по   имущественным,   земельным   отношениям и природопользованию:
1. Савченков Ю.Н.;
2. Павлова В.П.;
3. Усачев Ю.А.
председатель комиссии – Савченков Ю.Н.;
заместитель председателя – Павлова В.П.

 - постоянная   комиссия  по  молодежной политике и спорту:
1. Матлетова И.Н.;
2. Белов А.В.;
3. Козлов А.Д.
председатель комиссии – Матлетова И.Н.;
заместитель председателя – Белов А.В.

- постоянная комиссия по инвестиционной деятельности:
1. Терёхина Л.Ю.;
2. Силанова Т.Н.;
3. Павлова В.П.
председатель комиссии – Терёхина Л.Ю.;
заместитель председателя – Силанова Т.Н.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель   Темкинского
районного Совета депутатов                                                                 Л.Ю. Терёхина
image1.wmf